
Prodej domu vila, 210 m2, Sojovice

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-domu-vila-210-m2-sojovice


Společnost  Home Real  Estate  představuje  k  prodeji  exkluzivní  třípodlažní  rodinný dům,  který
okouzluje  svým jedinečným charmem.  Obytný  dům je  obklopen třemi  rozlehlými  zahradami  o
celkové ploše 889 m2 (156 m2, 274 m2 a 459 m2). S obytnou plochou 210 m2 a zastavěnou plochou
včetně nádvoří 177 m2 nabízí tato nemovitost luxusní bydlení.

Moderní  podlahové  vytápění  a  efektivní  400l  bojler  s  tepelným čerpadlem zajišťují  maximální
komfort v každém koutě domu. Tento unikátní dům vyniká svou ideální polohou uprostřed přírody,
kde  panuje  čerstvý  vzduch  a  zelené  okolí  tvoří  ideální  prostředí.  Zároveň  je  zajištěna  skvělá
dopravní dostupnost do Prahy prostřednictvím dálnice D10/E65, která je vzdálena pouhých 25-35
minut jízdy autem.

Každé ze tří podlaží domu přináší prostorné plochy o velikosti přibližně 75 m2. Nedávno prošla
nemovitost  rozsáhlou  rekonstrukcí,  během  které  byla  instalována  nová  střecha,  zvyšující  tak
hodnotu a trvanlivost domu.

Klíčové informace:

- Obytná plocha: 210 m2
- Zastavěná plocha včetně nádvoří: 177 m2
- Tři rozlehlé zahrady: 156 m2, 274 m2 a 459 m2
- Moderní podlahové vytápění
- Efektivní 400l bojler s tepelným čerpadlem
- Vynikající dopravní dostupnost přes dálnici D10/E65

Další informace:

- Měsíční poplatky: 10 000 Kč
- Cena za odvoz odpadu: 300 Kč/měsíc
- Energetická třída: G

Dům je ihned k dispozici, nabízejíc tak okamžité a luxusní bydlení.

Cena: 7 300 000 Kč

Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.  Jsme Vám kdykoliv k
dispozici.



ID 36497  Nabídka Prodej
Skupina Vila  Zařízený Nezařízeno
Užitná plocha 210 m2  Patro 0 - patro
Město Sojovice  Okres Sojovice
Stav Realizováno  

https://homerealestate.cz/cs/prodej-domu-vila-210-m2-sojovice
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/sojovice
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/sojovice/sojovice

